
Uchwała Nr XIX/194/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy z gminami Powiatu 
Drawskiego oraz innymi podmiotami na podstawie umowy partnerskiej 

 
          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W celu realizacji zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w 
zakresie przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy 
Rada Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na podjęcie współpracy z gminami 
Powiatu Drawskiego oraz innymi podmiotami na podstawie umowy 
partnerskiej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


